
 

 

Uchwała nr 53/VI/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: ustalenia i zmiany programów studiów podyplomowych  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.)  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala programy studiów podyplomowych:  

1) Inspektor ds. zgodności - ochrona sygnalistów; 

2) Neurologopedia z elementami audiofonologii; 

3) Ochrona praw człowieka w związku z przetwarzaniem danych osobowych - studia 

zaawansowane dla prawników i specjalistów z zakresu ochrony danych osobowych;  

4) Podyplomowe Studia Redaktorskie; 

5) Prawo bankowe; 

6) Prawo nieruchomości; 

7) Zarządzanie w szkole wyższej- Menedżer szkoły wyższej; 

- które stanowią załączniki od 1 do 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W uchwale nr 70/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych załącznik nr 39 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Pozostałe programy studiów podyplomowych wymienione w uchwale nr 70/IX/2020 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku w sprawie ustalenia programów 

studiów podyplomowych, niewskazane w niniejszej uchwale, pozostają bez zmian.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

  


